
                                                                Č.641/2022
Dodatok č. 1

k „Zmluve o poskytnutí finančných prostriedkov
na mzdy a prevádzku neštátnych školských zariadení“

uzavretej dňa 26. 1. 2022 (ďalej len „zmluva“) medzi zmluvnými stranami:

1. Poskytovateľ:
Názov: Mesto Rožňava
Sídlo: Šafárikova 29, 048 01  Rožňava
Štatutárny orgán: Michal Domik, primátor
Bankové spojenie: VÚB, a. s.
Číslo účtu (IBAN): SK79 0200 0000 0016 4449 3554  
IČO: 328 758 
DIČ: 2020937116
(ďalej len „poskytovateľ”) a

2.  Prijímateľ: 
       Meno a priezvisko: Mgr. Mária Krčmárová
       Trvalý pobyt: 049 24  Vlachovo
       Miesto podnikania: 048 01 Rožňava
       Dátum narodenia: 
       Bankové spojenie: 
       Číslo účtu (IBAN): 
       IČO: 
       (ďalej len „prijímateľ”)
       („poskytovateľ“ a „prijímateľ“ ďalej aj ako „zmluvné strany“)

I.

1.  Zmluvné  strany  sa  dohodli,  že  v súlade  s Článkom  7  ods.  3  zmluvy  sa  zmluva  mení
nasledovne: 
a) Článok 2 ods. 3 znie:
„Ročná výška finančných prostriedkov sa určí  ako súčin jednotkového koeficientu  na rok
2022 x príslušný koeficient z nariadenia vlády č. 668/2004 x počet detí/žiakov z výkazu 40-01
podľa stavu k 15. septembru aktuálneho školského roka, t. j.:

Nový jednotkový 
koeficient na rok 
2022

Koeficient
z nariadenia 
vlády č. 
668/2004

Počet 
detí

Upravená
suma
/ v € /

Centrum špeciálno 
– pedagogického 
poradenstva

103.05 2      387 79.760,70



b) V Článku 4 ods. 1 a Článku 5 ods. 1 sa mení pôvodná suma 76 394,- eur na novú 
sumu 79 760,70 eur.

II.

1.  Týmto  dodatkom zostávajú  ostatné  ustanovenia  zmluvy  nezmenené.  Tento  dodatok  sa
vyhotovuje  v 3  rovnopisoch,  z ktorých  poskytovateľ  dostane  2  rovnopisy  a  prijímateľ  1
rovnopis. 
2.  Tento  dodatok  nadobúda  platnosť  dňom jeho  podpísania  a účinnosť  v súlade  s  §  47a
Občianskeho zákonníka nasledujúci deň po dni jeho uverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
3.  Tento dodatok bol uzatvorený na základe uznesenia Mestského zastupiteľstva v Rožňave
č. 172/2022, ktorým sa mestské zastupiteľstvo uznieslo na zmenách Všeobecne záväzného
nariadenia o určení výšky finančných prostriedkov určených na mzdy a prevádzku na žiaka
ZUŠ, dieťa MŠ a dieťa školského zariadenia, zriadených na území mesta Rožňava.
4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok prečítali, porozumeli mu a na znak súhlasu
ho podpisujú.

  V Rožňave dňa 

               Za poskytovateľa:                                                              Prijímateľ: 

    ....................................................                                   ....................................................
                   Michal Domik                                                       Mgr. Mária Krčmárová
                        primátor                                                                                        


